муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кутейниковская казачья средняя общеобразовательная школа №3

ПРИКАЗ

от 01.09. 2023г. № 164-ОД

О назначении куратора, ответственного

за функционирование и развитие Центра

«Точка роста»

Руководствуясь распоряжением Правительства Ростовской области от

03.12.2020 №223 «О некоторых мерах по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах в Ростовской области, центров образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста»,

распоряжением Минпросвещения России от 12.01.2021 № Р-6 «Об

утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию

в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности

и малых городах, центров образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста», письма Минпросвещения

России от 01.11.2021 № ТВ 1913/02, с целью организации оперативного

управления Центром «Точка роста» на базе МБОУ Кутейниковской казачьей

СОШ №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие

Центра «Точка роста»  на базе МБОУ Кутейниковской казачьей СОШ №3,

заместителя директора Резвушкину Е.А..

2. Куратору Центра «Точка роста» Резвушкиной Е.А.. обеспечить

выполнение перечня индикаторов и показателей реализации мероприятий по

созданию и функционированию Центра «Точка роста» на базе МБОУ

Кутейниковской казачьей СОШ №3 в 2023-20234году.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                    /А.В.Ерин /

С приказом ознакомлена:                        /Е.А. Резвушкина/